



Furnizor:
 "Oficiu Service" SRL
 C/F 1004600069507
 Cod TVA 0205863
 Iban MD67EN000000222451155858
 In BC Energbank SA fil Botanica
 Cod ENEGMD22858
 tel. (+373) 022 - 63-63-00
 Mun. Chisinau, bd. D. Cantemir 6, et 3

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: MINISTERUL SANATATII, MUNCII SI PROTECTIEI SOCIALE

Data: 29.11.2019

nr. d/o	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	301970000-6	Clipsuri	buc	1 200	1,35	1,62	1 620,00	1 944,00	pina la 10,12,2019
2	301970000-6	Clipsuri	buc	1 200	0,90	1,08	1 080,00	1 296,00	pina la 10,12,2019
3	301970000-6	Clipsuri	buc	1 200	0,60	0,72	720,00	864,00	pina la 10,12,2019
4	301970000-6	Clipsuri	buc	1 200	0,40	0,48	480,00	576,00	pina la 10,12,2019
5	301970000-6	Clipsuri	buc	1 200	0,30	0,36	360,00	432,00	pina la 10,12,2019
6	301970000-6	Set suporturi orizontale din plasa metalică	buc	30	71,70	86,04	2 151,00	2 581,20	pina la 10,12,2019
7	301970000-6	Set suporturi orizontale din plasa metalică	buc	15	90,80	108,96	1 362,00	1 634,40	pina la 10,12,2019
8	301970000-6	Suport pentru pixuri rotund din plasa metalică	buc	30	6,25	7,50	187,50	225,00	pina la 10,12,2019
9	301970000-6	Suport de masa cu compartiment p/u blocuri de hirtie	buc	30	21,05	25,26	631,50	757,80	pina la 10,12,2019
10	301970000-6	Set de suporturi verticale, 3 sectii	buc	30	86,40	103,68	2 592,00	3 110,40	pina la 10,12,2019
11	301970000-6	Boxa verticala din metal, tip plasa, neagra	buc	15	37,30	44,76	559,50	671,40	pina la 10,12,2019
12	301970000-6	Coș pentru gunoi	buc	20	31,05	37,26	621,00	745,20	pina la 10,12,2019
13	301970000-6	Biblioraft	buc	500	18,50	22,20	9 250,00	11 100,00	pina la 10,12,2019
14	301970000-6	Biblioraft	buc	350	18,50	22,20	6 475,00	7 770,00	pina la 10,12,2019
15	301970000-6	Mape de carton cu șiret	buc	500	2,80	3,36	1 400,00	1 680,00	pina la 10,12,2019
16	301970000-6	Folii	buc	200	34,10	40,92	6 820,00	8 184,00	pina la 10,12,2019
17	301970000-6	Hirtie pentru notițe	buc	400	2,80	3,36	1 120,00	1 344,00	pina la 10,12,2019
18	301970000-6	Hirtie pentru notițe	buc	50	20,30	24,36	1 015,00	1 218,00	pina la 10,12,2019
19	301970000-6	Hirtie Flipchart	buc	10	32,10	38,52	321,00	385,20	pina la 10,12,2019
20	301970000-6	Pix albastru	buc	800	2,50	3,00	2 000,00	2 400,00	pina la 10,12,2019
21	301970000-6	Pix negru	buc	100	2,50	3,00	250,00	300,00	pina la 10,12,2019
22	301970000-6	Pix roșu	buc	100	2,50	3,00	250,00	300,00	pina la 10,12,2019
23	301970000-6	Corector-pix	buc	50	6,00	7,20	300,00	360,00	pina la 10,12,2019
24	301970000-6	Corector bandă	buc	100	5,55	6,66	555,00	666,00	pina la 10,12,2019
25	301970000-6	Ascuțitoare	buc	200	2,75	3,30	550,00	660,00	pina la 10,12,2019
26	301970000-6	Foarfece de birou	buc	50	6,80	8,16	340,00	408,00	pina la 10,12,2019
27	301970000-6	Radiera	buc	200	2,25	2,70	450,00	540,00	pina la 10,12,2019
28	301970000-6	Clei uscat	buc	100	2,85	3,42	285,00	342,00	pina la 10,12,2019
29	301970000-6	Hirtie A4	buc	100	43,75	52,50	4 375,00	5 250,00	pina la 10,12,2019
30	301970000-6	Hirtie A3	buc	10	87,50	105,00	875,00	1 050,00	pina la 10,12,2019
31	301970000-6	Market color pentru evidentiere	buc	400	3,20	3,84	1 280,00	1 536,00	pina la 10,12,2019
32	301970000-6	Marcher pentru tabla/ hirtie flipchart	buc	20	3,90	4,68	78,00	93,60	pina la 10,12,2019
33	301970000-6	Bandă adezivă	buc	100	11,80	14,16	1 180,00	1 416,00	pina la 10,12,2019
34	301970000-6	Bandă adezivă	buc	100	0,90	1,08	90,00	108,00	pina la 10,12,2019
35	301970000-6	Agrafe/Clame mici	buc	400	2,65	3,18	1 060,00	1 272,00	pina la 10,12,2019
36	301970000-6	Agrafe/Clame mari	buc	100	10,65	12,78	1 065,00	1 278,00	pina la 10,12,2019

